
 
                 263/2019/XIII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA  

z dnia 26.09.2019 

w sprawie powołania zawodników do OSSM Warszawa i OSSM Białystok od 
września do grudnia 2019 r.  

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt 10 Statutu 
uchwala co następuje: 

§ 1 

1.Powołuje się zawodników do OSSM Warszawa oraz OSSM Białystok. 

2.Lista zawodników stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2  

Uchwałę podjęto większością głosów w drodze mailowej, zgodnie z § 5, ust. 2  
Regulaminu organizacji i funkcjonowania Zarządu PZBad. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



Załącznik nr 1 do Uchwały 263/2019/XIII

OSSM BIAŁYSTOK

LP NAZWISKO IMIĘ KLUB

1 Danielak Maksymilian KKS Ruch Piotrków

2 Dydyński Arkadiusz UKS Orbitek Straszęcin

3 Gabrysiak Nestor Kometa Sianów

4 Kisielewski Kamil UKS Hubal Białystok

5 Maciąg Symon UKS Hubal Białystok

6 Perkowski Dawid UKS Hubal Białystok

7 Podkowiński Mateusz UKS Hubal Białystok

8 Suszyński Jakub UKS Unia Bieruń

9 Bujak Laura UKS Dwójka Bytów

10 Duda Anna UKS Dwójka Bytów

11 Kisielewska Katarzyna UKS Hubal Białystok

12 Kosenchuk Anastasia UKS Hubal Białystok

13 Radziszewska Aleksandra UKS Hubal Białystok

14 Stankiewicz Julia UKS Hubal Białystok

OSSM WARSZAWA

LP NAZWISKO IMIĘ KLUB

1 Jankowska Zuzanna Bennica Kędzierzyn Koźle

2 Kamiński Franciszek ABRM Warszawa

3 Krajewski Bartosz ABRM Warszawa

4 Krawczyk Adrian ABRM Warszawa

5 Kwinta Dominik KS Bad Kraków

6 Liszka Piotr UKS UNIA BIERUŃ

7 Matusz Maciej LKS Technik Głubczyce

8 Melaniuk Jakub Bez klubowy

9 Podedworny Joanna UKS UNIA BIERUŃ

10 Stokfisz Szymon UKS UNIA BIERUŃ



11 Szymanowski Mikołaj Bennica Kędzierzyn Koźle

12 Ślepecki Szymon LKS Technik Głubczyce

13 Wilczak Jan ABRM Warszawa

14 Zychowicz Patryk ABRM Warszawa


